terras, tenementa, prata, mariscos, pascuas, pasturas, boscos, parcos, war-

renas, communias, vasta, jampna, bruerias, aquas, piscarias, redditus, rever-

siones, servicia, annuitates, feoda firmas, ecclesias, capellas, rectorias,

vicarias, advocationes, donationes, presentationes, jurapatronatusecclesiarum,

capellarum, cantariarum, et hospitalium, pensiones, portiones, decimas,

oblationes, feoda militum, escaetas, relevia, curias letae, visus franci plegli,

nundinas, mercatas, ac alia jura, jurisdictiones, franchesias, libertates, privi-

legia, possesiones, et haereditamenta nostra quaecunque tam spiritualia quam
* "

Monasticon," VoL I, p. 1042. f
" Chron." p. 813, edit. 1623.
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tetnporalia, cujuscunque sunt generis, naturee vel speciei, seu quibiiscunque

nominibus sciantiir, censeantur, vel cognoscantur, scituata, jacentia, vel

existeiitia tam in comitatibus Middlesexiae, Hertfordia;, Essexise, Cantabrigiae,

Lincolniae, IVorfolciae, Suffolciae, Berkeriee, Oxonii, Buckinghamiae, Bed-

fordiae, Kantii, Siissexise, Surrise, Somersetise, Dorsetiee, Southamtonioe,

Wiltesiae et Gloucestriai, ac in civitate Londonioe, quam alibi ubicunque
infra regnnm Angliae, ac in Wallia, et Marchiis eorundem. Ac etiam

omnia et omnimoda ornamenta ecclesise, jocalia, bona et catalla, et debita

nostra qusecunque, quae in jure, ratione vel praetextu dicti monasterii nostri,

seu aliter quoquo modo habemus, sen habere debemus, habenda, tenenda

et gaudenda, totum prtedictum monasterium ac omnia et singula prtedicta

dominia, maneria, terras, tenementa, redditus, reversiones, servitia, rectorias,

vicarias, ecclesias, capellas, bona, catalla et cetera omnia et singula prae-

missa superius specificata, cum suis pertinentiis universis, praefato domino

nostro regi, haeredibus et successoribus suis in perpetuum. Et nos vero

praedicti Abbas et Conventus et successores nostri totum praedictum monas-

terium, ac omnia praedicta dominia, maneria, terras, tenementa et cetera

omnia et singula prsemissa superius specificata cum pertinentiis praefato

domino nostro regi, haeredibus et successoribus suis contra omnes gentes

warrantizabimus, et in perpetuum defendemus per presentes. In cujus rei

testimonium huic presenti cartae nostrae sigillum nostrum commune appo-
suimus. Dat. in domo nostra capitulari, sexto decimo die Januarii, Anno

regni dicti domini regis nunc Henrici octavi tricesimo primo.
Willim. Boston, Abbas Westm. John. Whethasted,